
1  

 

 

DRIFTO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS NR. 2025-03 
2025 m. vasario 11d. 

 

Posėdis pradėtas nuotoliniu 2025-02-11 18:00 val., baigtas 19:00 val. 

 

Dalyvavo: Komiteto pirmininkas Justas Furmanavičius, LASF Komiteto nariai: Mantas 

Kulvinskas, Gediminas Šliumpa  

 

Kvorumas: yra 

Posėdžio pirmininkas: Justas Furmanavičius 

 

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas: 

 

SIŪLYTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

1. Aptarti viešojo konkurso nugalėtojo UAB „AKTO“ įsipareigojimus ir 

įgyvendinimus dėl reklaminio ploto ant automobilių. 

 

 

BALSUOTA: darbotvarkei vienbalsiai pritarta. 

NUTARTA: patvirtinti darbotvarkę. 

 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

 

1. Aptarti viešojo konkurso nugalėtojo UAB „AKTO“  įsipareigojimus ir 

įgyvendinimus dėl reklaminio ploto ant automobilių. 

 

SVARSTYTA :  LASF paskelbus viešąjį konkursą dėl reklaminio ploto, buvo gauta tik viena 

paraiška iš UAB „AKTO“ dėl reklaminio ploto 2.1. – automobilio priekinių ketvirčių, apimant 

dalinę priekinių ketvirčių plotą. Reklaminio lipduko matmenys 300x100mm.  

 

Konkurso laimėtojas įsipareigoja pervesti nurodytą 5000 eurų sumą į LASF sąskaitą pasirašius 

sutartį, o sutartis galios iki 2025.12.31. Paramos dėka bus remiama Lietuvos automobilių drifto 

čempionatų su vystymu susijusi veikla bei drifto komitetas. 

 

Komitetas su paramos davėju sutarė, kad :  

 

1. Rėmėjas įsipareigoja pagaminti reklaminio pobūdžio lipdukus, skirtus dalyviams. 

2. Pagamintus lipdukus paramos davėjas perduos organizatoriui ne vėliau nei 5 dienos prieš 

varžybas. 

3. Organizatoriai bus įpareigoti perduoti lipdukus varžybų dalyviams registracijos metu, o tech. 

komisija turės teisę nepraleisti automobilio, jei lipdukai nebus užklijuoti ant nurodytos vietos. 

4. Dalyviai privalės laikytis taisyklių ir ant savo automobilių užsiklijuoti lipdukus ant nurodyto 

automobilio ploto.  

5. Nesilaikant šio reikalavimo, bus taikomos baudos, nurodytos reglamente. 



2  

6. Dalyvis, teikdamas paraišką gauti metinei licencijai, sutinka, jog yra susipažinęs su visais 

dokumentais (reglamentu, priedais, nuobaudomis).  

 

SIŪLYTA: Patvirtinti viešojo konkurso nugalėtojo UAB „AKTO“ dėl reklaminio ploto ant 

automobilių įsipareigojimus ir įgyvendinimus. 

BALSUOTA: pasiūlymui vienbalsiai pritarta 

NUSPRĘSTA: Patvirtinti viešojo konkurso nugalėtojo UAB „AKTO“ dėl reklaminio ploto ant 

automobilių įsipareigojimus bei įgyvendinimus 

 

 

Protokolo lapų: 2. 

 

Posėdžio pirmininkas Justas Furmanavičius 


